
 

“1983/2023 - 40 años de democracia”                                                                  

DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

 

 

                     RESOLUCION DCS 294/2023 
      Bahía Blanca, 11 de julio de 2023 

 

VISTO 

La Res DCS 518/2022 mediante la cual se le otorga una asignación 

complementaria a la docente Cecilia Vasconi (Legajo 14493), como Profesora adjunta, 

Dedicación Simple, para cumplir funciones en el Área de Abordaje Socio-familiar de la 

carrera de Tecnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapéutico, del 1º de febrero 

al 31 de diciembre de 2023, o hasta la sustanciación del concurso respectivo. 

 

Y CONSIDERANDO: 

Que la docente fue designada por concurso ordinario en el cargo de Profesora 

Adjunta por Res CSU 545/2023; 

 

Lo aprobado en sesión plenaria; 

 

Por ello: 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1º: Dar de baja la asignación complementaria a la docente Cecilia Vasconi 

(Legajo 14493), como Profesora adjunta, Dedicación Simple, para cumplir funciones en 

el Área de Abordaje Socio-familiar de la carrera de Tecnicatura Universitaria en 

Acompañamiento Terapéutico, a partir del 6 de julio de 2023. 

ARTICULO 2º: Agréguese al expediente 3522/22 y pase a la Dirección de Personal, 

Dirección General de Economía y Finanzas y cumplido, vuelva.  
 


		2023-07-11T12:14:59-0300
	DI GIÁCOMO Brenda Natalia


		2023-07-11T13:54:35-0300
	BADR Pablo Julian




